
采购清单

采购单位
中共榆林市委网络安全和信息化委
员会办公室榆林市智慧社会建设局

备案函号 ZCSP-榆林市-2023-01785

项目名称 榆林市委网信办市智慧局采购“新媒体创客空间”运营服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,950,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务 运营服务
1,950,000

.00
1 项

1,950,000
.00

1.实现对“新媒体创客
空间”的高效管理；2.
为新媒体创业创新人员
提供更加良好的发展环
境；3.推动全市新媒体
行业快速健康发展。
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